
 

ΘΡΙΑΣΙΟ Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Αριθμός ΓΕΜΗ: 161579807000 – ΑΦΜ: 801691168 

https://www.thriasioaota.gr/ - info@thriasioaota.gr 
 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Αρ. Απόφασης: 1-37-2025 
17/7/2025 

Αρ. Πρωτ.: 1087 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση Οριστικών Πινάκων Αξιολόγησης της Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 962/19.6.2025 για Σύναψη Σύμβασης Μίσθωσης 
Έργου Ιδιωτικού Δικαίου για τη θέση Γραμματειακής Υποστήριξης της 
Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών και εξουσιοδότηση του 
Διευθύνοντος Συμβούλου για τη σύναψη συμβάσης. 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4674/2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4548/2018 
3. Την Εγκύκλιο 200/16-6-2020 του Υπουργείου Εσωτερικών 
4. Την Πράξη σύστασης της εταιρείας (αρ. πρωτ. 18303/16.11.2021) και τη σχετική 

βεβαίωση καταχώρισης στο Γ.Ε.ΜΗ. 
5. Τον ισχύοντα Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της εταιρείας 
6. Τις αριθμ. 1-24.4.2024 και 2-24.4.2024 αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου 
7. Την με αριθμ. πρωτ. 3274926/26-4-2024 ανακοίνωση καταχώρισης στο Γ.Ε.ΜΗ. 
8. Την από 30.5.2025 με αρ. πρωτοκ. 870 επιστολή της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης 

Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
9. Τη γνωμοδότηση της Νομικού Συμβούλου από 23/4/2025 στο αίτημα σχετικά με τη 

δυνατότητα κάλυψης αναγκών του Οργανογράμματος μέσω Συμβάσεων Μίσθωσης 
Έργου. 

10. Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου υπ. αριθμόν: 94ΕΣ/2.6.2025  
11. Την υπ. αριθμ. Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 5-34-2025 898/03.06.2025 (ΑΔΑ: 

9ΟΘΧ46ΝΟΙ9-870) και αριθμ. πρωτοκ. 898/03.06.2025 της «Θριάσιο Α.Ε» για την έγκριση 
και δημοσιοποίηση της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσης 
Μίσθωσης Έργου Ιδιωτικού Δικαίου. 

12. Την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Υποβολή Προτάσεων Σύναψης Σύμβασης 
Μίσθωσης Έργου 962/19.6.2025 με ΑΔΑ: ΨΙΓΨ46ΝΟΙ9-Ω1Δ 

13. Τη Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων ΣΜΕ με ΑΔΑ: 946Π46ΝΟΙ9-ΩΡΓ 
14. Το Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης περί προσωρινών Πινάκων  και τελικό πρακτικό 

της αρμόδιας επιτροπής προς τον Διευθύνοντα Σύμβουλο 1068-14/7/2025 λόγω 
μοναδικής υποψηφιότητας 

15. Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου υπ’ αριθμόν: 104ΕΣ/17.07.2025 
16. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του. 

 

https://www.thriasioaota.gr/


 

ΘΡΙΑΣΙΟ Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Αριθμός ΓΕΜΗ: 161579807000 – ΑΦΜ: 801691168 

https://www.thriasioaota.gr/ - info@thriasioaota.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΝΕΙ: 

Α. Τον Οριστικό Πίνακα Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 962/19.6.2025 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτός καταρτίστηκε από την αρμόδια Επιτροπή 
Αξιολόγησης, βάσει της μοναδικής υποψηφιότητας που υποβλήθηκε και 
αξιολογήθηκε σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην Πρόσκληση. 

Β. Εξουσιοδοτεί τον Διευθύνοντα Σύμβουλο για τη σύναψη της σχετικής Σύμβασης 
Μίσθωσης Έργου με τον υποψήφιο που προτάθηκε, σύμφωνα με τους 
εγκεκριμένους όρους της πρόσκλησης. 

Γ. Εγκρίνει την άμεση πρόσληψη του επιτυχόντος υποψηφίου, προκειμένου να 
καλυφθεί χωρίς καθυστέρηση η θέση ευθύνης και να διασφαλιστεί η εύρυθμη 
λειτουργία της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών. 

 
Ο Πρόεδρος Δ.Σ. 

 
 

 
Μουσταΐρας Ηλίας 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 
Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου 
Δ.Δ.Ο.Υ. 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
του με αρ. πρωτ. 1086/17.7.2025 Πρακτικού του 

Διοικητικού Συμβουλίου της 17ης Ιουλίου 2025 από το 
Βιβλίο Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΘΡΙΑΣΙΟ Α.Ε. 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», το οποίο σύμφωνα με το Νόμο και το 
Καταστατικό επικυρώνω. 

 
Αυθημερόν 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. 
 
 

 
 

 

https://www.thriasioaota.gr/


B2 (2) C1 (3)

1 1003/30.06.2025 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΜΕ 962/19.6.2025 - ΘΕΣΗ ΔΟΥ1002

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου

Απολυτήριο 
Γενικού Λυκείου 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

Πτυχίο (Ι.Ε.Κ.) 
με ειδικότητα 
ως Τεχνικός 

Διακόσμησης 

Προϋπηρεσία 2 ετών σε 
θέση διοικητικής ή 

γραμματειακής 
υποστήριξης στον 

Ιδιωτικό ή Δημόσιο 
τομέα

Γνώση Αγγλικής Γλώσσας



C2 (5)
Βαθμός / Μήνα 

(0,5)
Μήνες (24)

Σύνολο Μορίων 
Επιπρόσθετης 

Προϋπηρεσίας (12)

Βαθμός / Μήνα 
(0,5)

10 0,5 24 12 0,5

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΜΕ 962/19.6.2025 - ΘΕΣΗ ΔΟΥ1002

Γνώση Αγγλικής Γλώσσας

Χρήση 
Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστών (10)

Επιπρόσθετη Προϋπηρεσία Επαγγελματική 
Εμπειρία μεγαλύτερη των 2 ετών σε θέση 

διοικητικής ή γραμματειακής υποστήριξης στον 
Ιδιωτικό ή Δημόσιο Τομέα (0,5 βαθμοί / μήνα έως 

συνολικά 24) 

Επιπρόσθετη Προϋπηρεσία /Επαγγελματική 
Εμπειρία σε συναφείς θέσεις τεχνικών έργων - 
υπηρεσιών (0,5 βαθμοί / μήνα έως συνολικά 12)



Μήνες (12)
Σύνολο Μορίων 
Επιπρόσθετης 

Προϋπηρεσίας (6)

Ικανότητα 
επικοινωνίας και 
μεταδοτικότητας 

(5)

Κρίση, 
αυτοπεποίθηση 

και άποψη (5)

Γνώση 
Αντικειμένου 

(7)

Γνώση 
ψηφιακών 

εργαλείων του 
γνωστικού 

αντικειμένου 
(6)

12 6 4 4 5 6

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΜΕ 962/19.6.2025 - ΘΕΣΗ ΔΟΥ1002

Επιπρόσθετη Προϋπηρεσία /Επαγγελματική 
Εμπειρία σε συναφείς θέσεις τεχνικών έργων - 
υπηρεσιών (0,5 βαθμοί / μήνα έως συνολικά 12)

Συνέντευξη



Γνώση της 
νομοθεσίας που 

αφορά το 
αντικείμενο (7)

Σύνολο 
Συνέντευξης 

(30)

4 23 51

ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

(63)

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΜΕ 962/19.6.2025 - ΘΕΣΗ ΔΟΥ1002

Συνέντευξη


